

附件 6:报价明细表

报价明细表

序号	货物名称		品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）
1	水质自动监测微站	常规五参数水质分析仪	先得环保	是	XD2000-MP	3	40000	120000
		化学需氧量水质分析仪	先得环保	是	XD2000-CODcr	3	40000	120000
		氨氮水质分析仪	先得环保	是	XD2000-AN	3	40000	120000
		总磷水质分析仪	先得环保	是	XD2000-TP	3	40000	120000
		总氮水质分析仪	先得环保	是	XD2000-TN	3	40000	120000
		采水单元	先得环保	是	定制	3	25000	75000
		配水及预处理单元	先得环保	是	定制	3	25000	75000
		控制单元	先得环保	是	定制	3	35000	105000

		质控单元	先得环保	是	XD2100-PY	3	35200	105600
		自动留样单元	格雷斯普	是	FC-2024AB	3	30000	90000
		UPS	Sendon	是	SD6KNTL	3	40000	120000
		稳压电源	上海精通	是	SVC-10KVA	3	3600	10800
		防雷模块	先得环保	是	定制	3	2500	7500
		门禁系统	先得环保	是	定制	3	3000	9000
		无线红外探测器	先得环保	是	定制	3	2000	6000
		工业空调机	先得环保	是	定制	3	4000	12000
		烟感报警系统	先得环保	是	定制	3	2000	6000
		自动灭火系统	先得环保	是	定制	3	2200	6600
		废液处理收集单元	先得环保	是	定制	3	2300	6900
		集成机柜	先得环保	是	定制	3	2000	6000
		微型站站房	先得环保	是	定制	3	20000	60000
		微站空调	奥克斯	否	KFR-35GW/BpR3A OD600 (B1)	3	2000	6000

2	视频监控设备	监控摄像机	大 华	否	DH-SD6220	9	2850	25650
		立杆	冠 宇 环 保	是	定制	9	950	8550
		立杆基础	冠 宇 环 保	是	定制	9	550	4950
		不锈钢防水机箱	冠 宇 环 保	是	定制	9	520	4680
		太阳能供电系统	河 南 光 合 智 能	否	GH-480W- 300AH-A/Z	9	4600	41400
		VPN网关	杭 州 舟 舟 科 技	否	网 悦 1001Q	9	750	6750
		组网物联网卡	中 国 移 动	否	移动定制	9	1400	12600
		录像机	大 华	否	DH-NVR11 04HC-HDS4	9	1220	10980
		视频监控管理平台	大 华	否	SMB-H2	1	7150	7150
3	入河排污口标识牌	入河排污口标识牌	新物相宜	是	设 计 + 定 制	9	1500	13500
4	综合管理平台及机房建设	云服务器租用	中国 移动	否	移动定制	1	15000	15000
		通讯链路租用	中国 移动	否	移动定制	1	12000	12000
		数管中心视频及数据链路防火墙	中国 移动	否	移动定制	1	70000	70000

		流媒体服务器	大 华	否	DH-ICC-B 8900S4-E	1	37115	37115
		互联网网关	杭 州 舟 舟 科 技	否	网 悦 3050Q	2	7670	15340
		大屏幕显示系统	强 力	否	室 内 PH1.86	1	50180	50180
		操作站	紫 光	否	UNIS UltiDesk 500t G2	2	9000	18000
		机房监控	大 华	否	DH-IPC-H DW3XYZT3-XF	1	2900	2900
		操作桌椅	冠 宇 环 保	否	定 制	2	1500	3000
		文件柜	冠 宇 环 保	否	定 制	2	750	1500
		机房门禁系统	大 华	否	DH-ASI72 ABSO-XF	1	2730	2730
		服务器机柜	华 腾 亿 州	否	HT1037	1	1365	1365
5	配套土建工程	南李村镇污水处理厂排 污口配套土建工程	冠宇环保	是	根据现场实际 情况定制	1	35000	35000
		城北污水处理厂入河排 污口配套土建工程	冠宇环保	是	根据现场实际 情况定制	1	45000	45000
		水城污水处理厂入河排 污口配套土建工程	冠宇环保	是	根据现场实际 情况定制	1	35000	35000

		北控青源正村污水处理厂入河排污口配套土建工程	冠宇环保	是	根据现场实际情况定制	1	15000	15000
		新安县北控青源五头污水处理厂入河排污口配套土建工程	冠宇环保	是	根据现场实际情况定制	1	15000	15000
		新安县北控青源青要山污水处理厂入河排污口配套土建工程	冠宇环保	是	根据现场实际情况定制	1	20000	20000
		北冶镇污水处理厂排污口配套土建工程	冠宇环保	是	根据现场实际情况定制	1	210000	210000
		石井污水处理厂入河排污口配套土建工程	冠宇环保	是	根据现场实际情况定制	1	1500	1500
		仓头镇污水处理厂排污口配套土建工程	冠宇环保	是	根据现场实际情况定制	1	1500	1500
6	动态管理平台	动态管理平台	冠宇环保	是	定制开发	1	670000	670000
			投标报价人民币小写：2720740.00 元整 投标报价人民币大写：贰佰柒拾贰万零柒佰肆拾元整					

投标人（企业电子章）：河南冠宇环保科技有限公司

注：

1. 除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。
2. 投标人可根据需要自行增减表格行数。
3. 投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。